

חיסכון בצבע ירוק



אורי איזנברג

לקוחות חברת Preton מכל רחבי העולם מדווחים על חיסכון של כ-35% כתוצאה מהשימוש ב-PretonSaver - מוצר לחיסכון בעלויות ההדפסה בארגון, שאף תורם לאיכות הסביבה

בן לביא

"לארגונים רבים אין מושג מהי עלות מערך ההדפסה הארגוני", אומר אורי איזנברג, מנכ"ל חברת Preton, שפיתחה את PretonSaver - מערכת ניהול הדפסה, המאפשרת חיסכון של עד 50% בעלויות ההדפסה הארגונית, ושהכניסה את Preton בשנת 2006 לרשימת ה-"Cool Vendor" של Gartner.

"חשיבותו של מוצר זה בולטת לאור העובדה שעלויות ההדפסה בארגונים גדלות באופן עקבי ומהוות 1%-3% מהסך הכולל של הכנסות הארגון. באמצעות שימוש באלגוריתמים מתמטיים ייחודיים שפיתחנו, PretonSaver מאפשר לצמצם ב-25%-50% את את כמות הדיו והטונר שהמדפסת צורכת, ללא פגיעה באיכות. המוצר מאפשר אף בקרה ומניעה של הדפסות מיותרות וחסית אפשרויות הדפסה מסוימות. חיסכון נוסף, של כ-20% בנפח ההדפסה, מושג על ידי כך שניתן לזהות דפוסי הדפסה, לקבל מידע מדויק על ההדפסות בארגון והפקת מגוון דוחות בכל חתר נדרש, כולל מידע על עלויות הדפסה כוללות", אומר איזנברג. לדבריו, השליטה והחיסכון במערך ההדפסות מושגות באמצעות סט של חוקים ארגוניים ומחלקתיים הכולל אפשרויות הקצאת כמות דפים, הגבלת הדפסות מתוכנות והוספה אוטומטית של Watermark לכל מסמך המודפס בארגון.

להדפיס זה עניין יקר

הרעיון לפיתוח המוצר החל להתגבש כאשר שלושת השותפים בחברה שמו לב שמערך ההדפסה הארגוני הוא זללן משאבים ושהביקורת עליו חלשה ביותר. "אחד משותפי עבד אז בארגון שמייצג בארץ מוצר פופולרי", מספר

איזנברג. "הוא הבחין שבכל פעם שיצאה גרסה חדשה של המוצר, הדפיסו 200 העובדים בארגון באופן אוטומטי את חוברת המוצר שהועברה אליהם במייל והכילה 450 עמודים. סביר להניח שרק עבור מחצית מכל העובדים המידע היה רלוונטי ושכלל מקרה לא היה לכל אחד מהם צורך בהדפסת מאות העמודים". אותו שותף בירר עם המנכ"ל בארגון אם יודע לו מהן עלויות מערך ההדפסה. המנכ"ל העריך שמדובר בכ-30 אלף ש"ח בשנה. לצורך קבלת מספרים מדויקים יותר הם פנו אל ה-CFO. "שבועיים לקח ל-CFO לאסוף את הנתונים הרלוונטיים ואז הסתבר שהארגון מוציא פי 10 מהעלויות המשוערות, קרי 300 אלף ש"ח בשנה על חומרי הדפסה כמו נייר וטונר". בשלב הבא החלו שלושת השותפים ב-Preton להתעמק בסוגיית ההדפסה ולאסוף מידע מארגונים רבים נוספים. המסקנות אליהם הגיעו היו פחות או יותר זהות - להדפיס זה עניין יקר, אבל רוב מקבלי ההחלטות בארגון לא היו מודעים לכך ולא יכלו לומר כמה באמת זה עולה להם.

מערך הפצה עולמי

Preton היא חברה פרטית שהוקמה ב-2005 על ידי שלושה שותפים, כולם יוצאי חברת ItemField שנמכרה לחברת Informatica בסוף שנת 2006, המשדרים הראשיים של החברה בתל אביב. מוצר הדגל של החברה PretonSaver, משווק כיום בכל העולם דרך ערוצי הפצה ושותפים עסקיים, כשהשווקים החזקים ביותר של Preton כיום הם אסיה, אירופה וישראל. בין לקוחות החברה נמנים ארגונים, מוסדות ענק וחברות פורצו 100, כמו: SK, SAMSUNG, חיל הים וחיל האוויר הקוריאני, אוניברסיטת ליברפול, גופי ממשל בריטיים, וה-NHS (ארגון הבריאות האנגלי המעסיק

למעלה ממיליון עובדים), שמדווחים על חיסכון של כ-35% בהוצאות ההדפסה הארגונית, כתוצאה מהשימוש במוצר.

שיווקה של מערכת ניהול ההדפסה PretonSaver בישראל נוהל בתחילה באופן ישיר על ידי Preton עצמה, עד שלפני כשנה נחתם הסכם ייצוג עם NessPRO, קבוצת המוצרים של נס טכנולוגיות. לדברי איזנברג ההחלטה לפנות לשותפות עסקית התקבלה כיוון ש-NessPRO מובילה את תחום ה-Output Management בישראל ו-PretonSaver מרחיב ומעשיר את סל המוצרים של NessPRO בתחום. איזנברג מביע שביעות רצון רבה מתוצאות השנה הראשונה לפעילות המשותפת עם NessPRO ומונה את הלקוחות ששילבו את המוצר במערך ההדפסה הארגוני שלהם, ביניהם: ויזה כאל, לאומי קארד, בזק בינלאומי, אלקטרה, הוט, אוניברסיטת חיפה והראל ביטוח. "בקרב הזה PretonSaver יוכרז כסטנדרט בתחום ה-management Print בישראל אף מוקדם משציפנו", הוא אומר. עוד מציין איזנברג כי השותפות עם NessPRO צפויה בעתיד הקרוב לחצות את גבולות הארץ ולהתרחב לשווקים נוספים באירופה כמו ספרד ואיטליה.

מניעת זקים סביבתיים

איזנברג מדגיש כי מעבר לחיסכון שמציעה Preton לארגונים, החברה רואה עצמה כגוף עם מודעות "רוקה" חזקה ששם לו למטרה לצמצם את הנזק הסביבתי הנגרם מהשימוש הבלתי מבוקר בחומרי הדפסה מתכלים ונייר. "הזיהום שנוצר מייצור יחידת טונר אחת שווה למכונת רנו מגן שנוסעת 1600 ק"מ. עבור יחידת טונר נדרש כ-2 ליטר של נפט ממנו מופק הפחם השחור ומארז הפלסטיק. בעקבות יצור הטונר אף נפלטים

כמויות משמעותיות של פחמן דו-חמצני. בנוסף, 40% מכל הזבל המוצק בעולם המערבי הוא מוצרי נייר לסוגיו, שתהליך ההתפרקות שלהם מביא לשחרור מספר גזים רעילים לאטמוספירה. כמובן שזקים רבים נוספים נגרמים מעצם יצור הנייר. על פי גרטנר עובד בארגון מדפיס בכל שנה בין 8,000 ל-12,000 דפים, כמות שלצורך יצור שלה נדרש עץ שלם". לדבריו, תרומתו של PretonSaver לסביבה זוכה להכרה על ידי מוסדות ממשלתיים באנגליה וגופים ירוקים. איזנברג: "אחרי 3 פרסים קודמים קיבלנו לפני כשבועיים את המקום השני בתחרות Awards Innovation Tech שהתקיימה באנגליה בחסות חברת HP על מוצר ייחודי וחדשני שתורם לסביבה".

כל היתרונות במוצר אחד

איזנברג אומר כי אין חברה בעולם בתחום ה-Output Management שמציעה את כל היתרונות של PretonSaver במוצר אחד. לדבריו, החברה פועלת במלוא המרץ לפתח מודולים נוספים למערכת שירחיבו ויעצימו את אפשרויות החיסכון במערך ההדפסה בארגון. "בקרוב עומדת Preton לשחרר לשוק מודול חדש בתחום ה-Secure Printing שימנע את תופעת כמויות הדפים הגדולות הנותרות ללא דורש בעמדות ההדפסה בארגון. כדי שההדפסה תצא לפועל המשתמש יהיה חייב להגיע למדפסת ולאשר באמצעות כרטיס העובד שלו או באמצעות מספר אישי את ההדפסה. באופן זה ניתן לוודא שהוראות הדפסה שאין בהן צורך ממשי לא יבוצעו ושמשמכים חשובים לא יישארו חשופים לעין כל בעמדת ההדפסה", מסביר איזנברג. □

www.preton.com